
HOSÍNSKÉ ZVONĚNÍ 

24. června 2023 
(10 let od slavnosti svěcení zvonů) 

V rámci letošní akce „Hosínské zvonění" bude příležitost 
nechat si odlít bronzový zvonek na památku. 

Zvonek o průměru 7 cm, může mít z jedné strany znak obce 
Hosín a z druhé jméno/příjmení, které si zájemce určí. Je 
možno dát místo znaku obce například srdíčko, čtyřlístek 

nebo anděla. Cena zvonku bude 700 Kč. 

Pokud by měl někdo zájem o větší zvonek se složitějším 
obrázkem nebo textem, může se spojit přímo se zvonařem, 

panem Janem Šedou (www.atelierdestne.cz, 
tel. č.: 603 204 111}. 

Zájemci o zvonky se mohou hlásit do 15. května 2023 na 
Obecním úřadě v Hosíně, osobně, telefonicky či e-mailem 

(tel. č.: 387 221 943, 607 683 323, 

e-mail: obec@hosin.cz} 


